Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике в 2022-2023 учебном году

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения: 26.10.2022 г

Количество участников олимпиады: 48 чел.

Повестка дня:

1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике.

Решили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике.

№п

/ п

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Клас

с

Дата

рожд

е ния

Образовательн

ая

организация

Макси

м

альное

кол-во

баллов

Кол-во

набран

н ых

балло

в

%

выпол

н ения

Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовившег

о участника

(полностью)

1 Котышов Евгений

Алексеевич

5 Б 01.07.

2011

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 120 24 призер Куликова Елена

Николаевна

2
Прилепский Сергей

Алексеевич
5 А

06.09.

2011

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 66 13,2 участник Щербинина

Елена

Васильевна

3
Янина Дарья

Алексеевна
5 А

15.12.

2011

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 66 13,2 участник Щербинина

Елена

Васильевна

4 Роинский Данил

Викторович

5 Б 28.05.

2011

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 16 3,2 участник Куликова Елена

Николаевна

5
Уточкина Дарья

Сергеевна
5 Б

17.11.

2011

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

6
Пичугина Юлия

Константиновна
5 Б

15.12.

2011

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

7
Петроченко Александр

Михайлович
5 Б

28.08.

2011

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

8
Лататуев Глеб

Александрович
6 В

27.10.

2010

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 151 30,2 призер Куликова Елена

Николаевна

9 Калиниченко Артѐм

Денисович

6 В

09.04.2010

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 111 22,2 призер Куликова Елена

Николаевна

10
Гаранин Захар

Алексеевич
6 В

09.04.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 87 17,4 участник Куликова Елена

Николаевна

11 Черноброва

Дарья

Александровна

6 Б 21.06.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 66 13,2 участник Щербинина Елена

Васильевна

12
Прохорова Дарья

Сергеевна
6 Б

14.05.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 66 13,2 участник Щербинина Елена

Васильевна

13
Махсудалиев Иван

Алексеевич
6 А

29.12.2010 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 16 3,2 участник Куликова Елена

Николаевна

14
Михайлов Андрей

Алексеевич
6 А

15.02.2011 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 16 3,2 участник Куликова Елена

Николаевна

15 Макушкина Яна

Сергеевна

6 25.08.2010 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Макушкина Елена

Сергеевна

16
Тимошенко Вадим

Андреевич
7 Б

19.02.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 90 18 участник Щербинина Елена

Васильевна

17
Назин Максим

Андреевич
7 Б

26.03.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 80 16 участник Щербинина Елена

Васильевна

18
Варлашкин Денис

Сергеевич

7 А

27.06.2009

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 50 10 участник Куликова Елена

Николаевна

19
Пекишева Анастасия

Сергеевна
7 Б

26.03.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 40 8 участник Щербинина Елена

Васильевна

20
Убогов Дмитрий

Витальевич

7 А

13.06.2009

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

21
Петроченко Роман

Михайлович

7 А 28.10.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

22

Дедова  Анастасия

Николаевна

7 А 26.07.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

23
Артемов Илья

Александрович
7 Б

04.12.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Щербинина Елена

Васильевна

24 Мещанская

Софья Андреевна

8 Б 04.09.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 170 34 призер Куликова Елена

Николаевна

25
Андрианова Виктория

Николаевна

8 В 28.01.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 100 20 участник Куликова Елена

Николаевна

26
Сличко Дарья

Васильевна
8 А

26.02.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 70 14 участник Щербинина Елена

Васильевна

27 Комарова Надежда

Сергеевна

8 13.02.2009 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 35 7 участник Макушкина Елена

Сергеевна

28
Крапивина Марина

Сергеевна
8

20.12.2008 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 35 7 участник Макушкина Елена

Сергеевна

29
Пустотин Данил

Сергеевич
8 А

29.10.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 10 2 участник Куликова Елена

Николаевна

30
Бубнов Никита

Андреевич
8 А

14.07.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 5 1 участник Куликова Елена

Николаевна

31 Денисова Евгения

Александровна

8 А 02.07.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Щербинина Елена

Васильевна

32
Кудрявцева Анна

Сергеевна
8 В

23.04.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

33 Булычѐва Варвара

Александровна
9

23.09.20

07

Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Синегубов

Александр

Анатольевич

34

Сердюков Никита

Иванович

9

28.10.20

07

Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Синегубов

Александр

Анатольевич

35

Викол Данила

Владимирович
9

28.09.2007 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Синегубов Александр

Анатольевич

36 Черток Данила

Дмитриевич
9 17.07.2006 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Синегубов Александр

Анатольевич

37 Потанин Ярослав

Александрович
9 А 26.03.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

38 Видяпина

Елизавета

Викторовна

9 А 02.04.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

39 Филимонов Илья

Сергеевич

9 Б 08.03.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

40
Кулешов Данила

Александрович
9 А

08.09.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

41
Галактионов Артѐм

Александрович
9 Б

04.09.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

42 Ширшов Максим

Геннадиевич
9 Б

28.11.2007

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

43 Власов Артем

Александрович

 08.04.2007 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник

44 Смоляков Антон

Игоревич
10 А

31.03.2006
МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 100 20 призер Куликова Елена

Николаевна

45 Прилепский Олег

Алексеевич
10 А 07.02.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 100 20 призѐр Куликова Елена

Николаевна

46

Архипов Артѐм

Алексеевич
10 А

24.01.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

47 Калиниченко

Ульяна

Денисовна

11 А
10.03.20

06

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

48 Латышев

Дмитрий

Денисович

11 А
15.08.20

05

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

500 0 0 участник Куликова Елена

Николаевна

    Председатель жюри     Куликова Е.Н.

Секретарь жюри Маркина Т. А.